
Pos 
1 

2 

Num. 
81 

68 

Nome 
De Sia Andrea Lorenzo 

Palo Raffaele 

Motoclub/Te
Sayan 

Sayan 

Classe 
MEU (Min

MEU (Min

Giri 
5 
5 

CT1  
[4:13.135] 

[5:14.627] 

CT2  
 [4:06.934] 

 [4:57.623] 

CT3  
[4:24.429] 

[5:49.255] 

CT4  
1  [4:23.501] 

1  [4:59.632] 

CT5  
1  [4:16.086] 

1  [5:10.260] 

Tempo Totale 

21:24.085 

26:11.397 

Diff 

4:47.312 

Penalità 

Stampato: 27/05/2018 16:49:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Bruno Siano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ C. Reg. Enduro FMI CAM - Campagna 
Cross Test 

Assoluta Minienduro 

Emduro - CAM - Campagna (SA) 3,000 km 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 4^ Prova + Trofeo KTM - Campagna (SA)

Esposta alle Ore : __________________


